
 
 

Prot. n. 7095/04      

 

 

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA AGENZIA DI VIAGGIO  

 

Progetto POR “ FARE SCUOLA FUORI DALLE AULE “  

  

Cod. CIG: Z2F2502828     Cod. CUP: B17I18056070001  
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
  

Visto il D. Lgs 18 aprile 2016 n. 50 art. 36, comma 2, lett.b; 

Visto   il Programma Operativo Regionale del FESR/FSE per il periodo 2014/2020, adottato dalla 

Commissione Europea il 21 ottobre 2015; 

Visto il Progetto FESR presentato da questa Istituzione Scolastica, scuola capofila, in rete con 

l’Istituto di Istruzione Secondaria Superiore di Belvedere Marittimo; 

Vista   la nota di approvazione dell’intervento; 

Visto  il Programma Annuale 2018 dell’I.I.S.S. nel quale è inserito il progetto autorizzato e finanziato

  

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n. 516 dell’ 11/09/2018 di assunzione nel Programma 

annuale e. f. 2018 dell'importo finanziato per la realizzazione del Progetto suddetto; 

Vista la determina del Dirigente Scolastico prot. n. 6333/04 del 19/09/2018 di avvio delle procedure 

di gara;  

  

Visto   l’RDO n. 2065185 del 26/09/2018 ;  

 

 

D E C R E T A  
l’aggiudicazione provvisoria della gara per la realizzazione del Progetto POR “ Fare scuola fuori 

dalle aule 2018”: 
  

Nome Progetto  Importo finanziato 

per viaggio  

FARE SCUOLA FUORI DALLE 

AULE “ Tesori nascosti “ 

 40.599,99 ( IVA inclusa)  

  



 
alla Agenzia ZAMPINO VIAGGI 1^ classificata  con sede in Corigliano Calabro, via Nazionale, n. 

279-281,  per l’importo complessivo di € 40.599,99 (quarantamilacinquecentonovantanove/99) IVA 

inclusa.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto entro 5 giorni dalla pubblicazione,   

sul sito, sez. Albo pretorio on line: www.iisscassanoionio.it.  

 

  

Per vizi formali/procedurali è ammesso, altresì, il ricorso giurisdizionale al TAR competente o, in 

alternativa al Capo dello Stato entro i termini, rispettivamente, di 30 o 120 giorni dalla data di 

pubblicazione.  

 

Cassano Allo Ionio, 15/10/2018 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Anna Liporace 
                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c.2 D. Lgs n. 39/93 

 

 


